זאת
הסוהר, (ידיעות 596, 814, 075, 480).

המשיב הצהיר בדיון הקודם בפניי כי הסכים לאפשר לבני משפחה מדרגה ראשונה לבקר את העותר ביקור פתוח וחריג
באורכו וכן יאפשר לחרוג מכמות האנשים שתותר כניסתם.

בנסיבות אלה, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת המשיב ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת